MY «¥Ypyc-MapTtaHoBckuii POO»
MyHuumnnanbHoe 6HOMKETHOE 06LLIE00pa30BaTE/IbHOE YUpeXaeHMe
«CPEOHAA OBLLLEOBPA3OBATEJ/IbHAA LLUKOJA Nel C. LUAJTAXKN»
(MBOY «COLL Nel c. LLlanaxu»)

MY «Xbanxa-MapTtaHaH K140»
MyHuUMNanbHU BIOMKETHN MyKbapadeLllapaH yupexaeHun
«LLATAXKN NYBPTAH Nel MONY NYKKBEPA MYKBAPAZELLAPAH LLIKO/1A»
(MBUYY «LLanaxu iybpTad Nel iony NYINY LL»)

BA3SA HACTABHUMKOB
Y UYEHUK-YUYEHUK

PO HacTaBHUKA
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beTepxaHoBa Manuka

becnaHoBHa

KaHTaeBa AcmnHa MycaeBHa

anTykaeBa E3npa

YcamMoBHa

XamblicxaHoB Xac-Maromef

LyKBaxoBuy

Lemep3yeB AcnaH

CanpgoBuy

["akaeB Tumyp PycnaHoBuy

8(989)-934-
60-63

8(967)-950-
86-41

8(995)805-
43-66

8(996)291-
47-60

8(929)894-
40-44

8(938)999-
64-77

Ll kona

LLlkona

Ll kona

L kona

Ll kona

LLlkona

lyac B
Hefeno

lyac B
Hefeno

lyac B
Hefeno

lyac B
Hefeno

lyac B
Hefeno

lyac B
Hefeno

01.09.25r.

01.09.25r.

01.09.25r.

01.09.25r.

01.09.25r.

01.09.25r.

Wnpaes

Caunpg-Abayn
Maiip6ekoBuyY
3akaesB
Abybakap
LLlammnnbeBsny
XaKnmoB
Abaynpaxum
XycehHoBMY
[TapaeBa
daTtnma
JleyaeBHa
KapgbipoBa
Alila
YcmaHOBHa
Manbcaros
Apam
YcmaHoBUY

YUYeHUK-y4YeHnK

YYeHUK-YUYEeHNK

YUeHUK-y4YeHUnK

YUeHUK-y4YeHUnK

YUYeHUK-y4YeHnK

YUYeHNK-yUYeHUK

J1.Y. AKaeBa

21.05.26r.

21.05.26r.

21.05.26r.

21.05.26r.

28.05.26r.

21.05.26r.



