



МУ «Урус-Мартановский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. ШАЛАЖИ»
(МБОУ «СОШ №1 с. Шалажи»)

МУ «Хъалха-Мартанан КІДО»
Муниципальни бюджетни йүкъарадешаран учреждени
«ШАЛАЖИ ЙУРТАН №1 ЙОЛУ ЙУККЬЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБИҮУ «Шалажи йурыттан №1 йолу Йүйүш»)

БАЗА НАСТАВНИКОВ

Ученик-ученик

№	ФИО наставника	Контактные данные для связи	Место работы/учебы наставника	Ресурс времени на программу наставника	Дата вхождения в программу	ФИО наставляемого(наставляемых)	Форма наставничества	Дата завершения программы
---	----------------	-----------------------------	-------------------------------	----------------------------------------	----------------------------	---------------------------------	----------------------	---------------------------

1	Бетерханова Малика Беслановна	8(989)-934- 60-63	Школа	1 час в неделю	01.09.25г.	Шидаев Сайд-Абдул Майрбекович	Ученик-ученик	21.05.26г.
2	Кантаева Ясмина Мусаевна	8(967)-950- 86-41	Школа	1 час в неделю	01.09.25г.	Закаев Абубакар Шамильевич	Ученик-ученик	21.05.26г.
3	Гайтукаева Езира Усамовна	8(995)805- 43-66	Школа	1 час в неделю	01.09.25г.	Хакимов Абдулрахим Хусейнович	Ученик-ученик	21.05.26г.
4	Хамысханов Хас-Магомед Дуквахович	8(996)291- 47-60	Школа	1 час в неделю	01.09.25г.	Гадаева Фатима Лечаевна	Ученик-ученик	21.05.26г.
5	Шемерзуев Аслан Сайдович	8(929)894- 40-44	Школа	1 час в неделю	01.09.25г.	Кадырова Айша Усмановна	Ученик-ученик	28.05.26г.
6	Гакаев Тимур Русланович	8(938)999- 64-77	Школа	1 час в неделю	01.09.25г.	Мальсагов Адам Усманович	Ученик-ученик	21.05.26г.

И.о.директора



Л.У. Акаева